Article 7 

Prix et conditions de 
paiement 

Les prix des offres de Services Parnasse 
figurent en Annexe 1 des présentes 
conditions générales 
¨ 
7.1 
Structure des prix 

Dès l’adhésion au Cercle Parnasse, les 
droits d’entrée qui s’élèvent à mille 
cinq cents euros (1500) euros TTC sont 
facturés au Membre. Le Membre devra 
s’acquitter des droits d’entrée après la 
validation de sa candidature par le 
comité de sélection, par Carte Bancaire, 
AMEX, ou virement. 
À cela s’ajoute le paiement mensuel du 
service Parnasse (cf.